
ZEVETA AMMUNITION a.s
zapsána v obchodním rejstříku,
se sídlem:

• jejímž jménem jedná:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo učtli:
vyřizuje ve věcech smluvních:

vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7183
Tovární 532, 687 71 Bojkovice
Ing. Tomáš HRÁDEK, člen představenstva
269 50 065
CZ269 50 065

Bank, a.s.

Ing
tel.
e-

vyřizuje ve věcech technických a organizačních:
Ing. Miroslav FOKS
tel.
e-mail

adresa pro doručování korespondence: Tovární 532, 687 71 Bojkovice
(dále jen „prodávající") na straně druhé

Dodatek Č. I ke kupní smlouvě
Strana I (celkem 3)

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ
Č. 175110236

„Nákup munice 2017/1 -- munice"

SMLUVNÍ STRANY:

obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Mgr. Daniel KOŠTOVAL, náměstek ministra obrany pro
řízení Sekce vyzbrojování a akvizic MO
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
601 62 694
CZ 60162694
ČNB, pobočka Praha, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1
Č. účtu
V
te

vyřizuje ve věcech technických: Ing.
tel.

adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor vyzbrojování pozemních sil
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „kupující") na straně jedné

a

Česká republika — Ministerstvo
se sídlem:
jejímž jménem jedná:

se sídlerlt kanceláří:
Ič:
DIČ:

•
bardcov í spojení:

kontalctní•osoba:





Kupní smlouva 
Strana 2 (celkem 3) 

se dohodly, v souladu se zněním č. XV odst. 2 kupní smlouvy č. 175110236 uzavřené dne 
1. 11. 2017 (dále jen „smlouva"), na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě (dále jen 
„Dodatek"). 

ČLÁNEK II 
ÚČEL DODATKU 

Na základě dohody mezi prodávajícím, kupujícím a Úřadem pro obrannou standardizaci, 
katalogizaci a státní ověřování jakosti se vyhotovuje tento Dodatek, jehož účelem je 
sjednocení údajů v zavedené identifikaci AČR s údaji v dokumentech zboží výrobce — 
prodávaj cího. 

ČLÁNEK III 
ZMĚNY A DOPLŇKY 

1. V příloze Č. 1 v čl. II odstavec DA-25 se ruší v piném znění a nahrazuje se textem: 

DA-25 
• doba dýmení min. 25 s, max. 40 s, 
• iniciace od standardně zavedených iniciátorů - zapalovačem TZ-M, UZO, UZC 

a elektrickými iniciátory (EPIO, EPIC, EPIM), 
• klasická konstrukce s kovovým pouzdrem (tělem), plastové víčko barvy bílé 

, . s výfukovými otvory, na těle přelepka v barvě dýmu s uvedenými údaji o výrobku - 
typu dýmovničky a údaj o výrobní sérii, 

• spolehlivost 98%, 
• preldizlcovy obal, uvnitř dílčí balení s 5 kusy v hermetické folii, 
• s lnění kritérií obalu pro mezinárodní přepravu nebezpečného nákladu dle IATA, 

AIDRaRID. 
• d li i

ťn 
za a životnosti skladových zásob min. 5 let dodržení definovaných podmínek 

s adování — požadované minimálně v rozsahu -30 až +40°C, RV do 80% = 
s dardní skladovací nodmínIcy, 

• maXimální povolený rozsah skladovacích teplot v rozmezí minimálně -30 až +40°C, 
• r zinezí teplot použitelnosti požadováno minimálně v intervalu -30 až +50°C. 

ČLÁNEK W 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. UstLovení smlouvy včetně jejích příloh neupravená tímto Dodatkem zůstávají 
v p atnosti beze změny. 

2. Dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích o 2 listech, z nichž každý má stejnou platnost 
a laždá ze smluvních stran obdrží 1 výtisk. 

3. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu druhou ze smluvních stran. 





Mgr. Daniel KOŠTOVAL
náměstek pro řízení sekce vyzbrojování

Dodatek Č. 1 ke kupní smlouvě
Strana 3 (celkem 3)

4. Smluvní strany na důkaz souhlasu s obsahem Dodatku připojují pod něj své podpisy.

dne . 7,2octf
V Praze V Praze dne

Podpis a razítko kupujícího

•

Ing. Tomáš HRÁDEK
člen představenstva

Podpis a razítko prodávajícího

ZEVETA ANI« EJA: ;Ti ON tz. s.
Tovární 532, 687 7 i Sojkovice

CO: 269 50 065, DIČ: CZ26950065
Obch,. rejsdac KS Brno, odd. O. vložka 7133




